ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению

итогов Конкурентного отбора

№9/КО/2022

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комиссии

__________

____ ____________2021г.

Присутствовали: Председатель закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об одобрении Отчета о рассмотрении и оценки заявок. Специалисты Организатора

закупки изучили поступившие заявки. Комиссией предлагается одобрить отчет о

рассмотрении и оценке заявок.

2. О признании заявок соответствующим условиям и требованиям документации о

закупке. Предлагается признать соответствующими условиям и требованиям

документации о закупке на поставку  расходного материала и реактивов для клинико-

диагностической лаборатории на 2022 год заявки участников:

 - по лоту № 1 заявку Участника № 5;

- по лоту № 3 заявку единственного Участника № 5;

- по лоту № 4 заявку единственного Участника № 4;

- по лоту № 6 заявку единственного Участника № 5;

- по лоту № 7 заявку единственного Участника № 4;

- по лоту № 8 заявку единственного Участника № 3;

- по лоту № 10 заявку Участника №8;

- по лоту № 11 заявку единственного Участника № 6;

- по лоту № 16 заявку  единственного Участника № 8;

- по лоту № 17 заявку  единственного Участника № 2;

- по лоту № 18 заявку  единственного Участника № 5;

- по лоту № 20 заявку  единственного Участника № 7.

3. Об отклонении заявок. Предлагается отклонить заявку участника с

идентификационным номером №1 по лоту №1 по причине превышения начально-

максимальной цены.

        Отклонить заявки участников по причине не соответствия технического задания:

- по лоту № 1 заявку Участника № 4;

- по лоту № 10 заявки Участников № 1,4,9.

1. О признании Конкурентного отбора несостоявшимся. Предлагается признать

Конкурентный отбор по лотам №2,5,9,12,13,14,15,19,21 несостоявшимся, т.к. не было

подано ни одной заявки на участие в конкурентном отборе.

2. О присвоении значений заявкам. По результатам оценки Заявок присвоить им

значения по критериям предпочтительности в соответствии с разделом 2 Методики

анализа и оценки заявок на участие в закупке с определением порядковых номеров

Заявок:

Лот №1 Поставка пробирок Вакутесты

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

08.11.2021 (10:30)

Участник№5
0,02 - 0,02

Лот №3 Поставка реагентов для гематологических анализаторов

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

08.11.2021 (10:30)

Участник№5
0,01 - 0,01

Лот №4 Поставка маркера для клинико-диагностической лаборатории

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

08.11.2021 (10:30)

Участник№4
1,44 - 1,44

Лот №6 Поставка диагностических наборов для биохимии, совместимые с

автоматическими биохимическими анализаторами производства Human, (Германия)

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

08.11.2021 (10:30)

Участник№5
0,01 - 0,01

Лот №7 Поставка ланцетов для гематологических анализаторов

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

08.11.2021 (10:30)

Участник№4
4,49 - 4,49

Лот №8 Поставка скарификаторов и салфеток к ним

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

29.10.2021 (14:30)

Участник№3
0,3 - 0,3

Лот №10 Поставка расходного материала для ПЦР лаборатории

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

26.11.2021 (15:23)

Участник№8
29,49 - 29,49

Лот №11 Поставка дисков диагностических антибактериальных противогрибковых,

адаптированных для использования с диспансером

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

08.11.2021 (15:30)

Участник№6
1 - 1

Лот №16 Поставка питательных сред для бактериологической лаборатории

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

26.11.2021 (15:23)

Участник№8
0,3 - 0,3

Лот №17 Поставка реагентов для выявления SARS-CoV-2 и антител covid-10

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

29.10.2021 (12:55)

Участник№2
0 - 0

Лот 18 Поставка наборов реагентов VivaDiag SARS-CoV-2-Igm/IgG (ИХА)

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

08.11.2021 (10:30)

Участник№5
24,10 - 24,10

Лот №20 Поставка наборов реагентов для иммуноферментного определения

аллергоспецифических  антител производства ООО Научно-производственное

объединение «Иммунотэкс» (Ставропольский край, г. Ставрополь)

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.11.2021 (15:30)

Участник№7
0 - 0

3. О признании наилучшей заявки на участие в Конкурентном отборе. На

основании результатов рассмотрения и оценки заявок предлагается признать наилучшими:

- по лоту №1  заявку Участника № 5 стоимостью 719 200,00 руб.;

- по лоту №3 заявку единственного Участника № 5 стоимостью 1 600 185,40 руб.;

- по лоту №4 заявку единственного Участника № 4 стоимостью 16 260,60 руб.;

- по лоту №6 заявку единственного Участника № 5 стоимостью 1 179 309,60 руб.;

- по лоту №7 заявку единственного Участника № 4 стоимостью 139 980,00 руб.;

- по лоту №8 заявку единственного Участника № 3 стоимостью 101 000,00 руб.;

- по лоту №10 заявку  Участника № 8 стоимостью 673 273,00 руб.;

- по лоту №11 заявку единственного Участника № 6 стоимостью 94 288,00 руб.;

- по лоту №16 заявку единственного Участника № 8 стоимостью 545 018,62 руб.;

- по лоту №17 заявку  единственного Участника № 2 стоимостью 5 759 358,00 руб.;

- по лоту №18 заявку  единственного Участника № 5 стоимостью 220 400,00 руб.

- по лоту №20 заявку единственного Участника № 7 стоимостью 73 760,00 руб..

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить Отчет о рассмотрении и оценке заявок.

2. Признать соответствующими условиям и требованиям документации о

закупке:

- по лоту № 1 заявку Участника № 5;

- по лоту № 3 заявку единственного Участника № 5;

- по лоту № 4 заявку единственного Участника № 4;

- по лоту № 6 заявку единственного Участника № 5;

- по лоту № 7 заявку единственного Участника № 4;

- по лоту № 8 заявку единственного Участника № 3;

- по лоту № 10 заявку Участника №8;

- по лоту № 11 заявку единственного Участника № 6;

- по лоту № 16 заявку  единственного Участника № 8;

- по лоту № 17 заявку  единственного Участника № 2;

- по лоту № 18 заявку  единственного Участника № 5;

- по лоту № 20 заявку  единственного Участника № 7.

3.      Признать Конкурентный отбор по лотам №№2,5,9,12,13,14,15,19,21 не

состоявшимся.

4.     Отклонить Заявку Участника № 1 по лоту №1; Участника №4 по лоту №1;

Участников №№1,4,9 по лоту №10.

5.    Признать наилучшими:

- по лоту № 1 заявку Участника № 5;

- по лоту № 3 заявку единственного Участника № 5;

- по лоту № 4 заявку единственного Участника № 4;

- по лоту № 6 заявку единственного Участника № 5;

- по лоту № 7 заявку единственного Участника № 4;

- по лоту № 8 заявку единственного Участника № 3;

- по лоту № 10 заявку Участника №8;

- по лоту № 11 заявку единственного Участника № 6;

- по лоту № 16 заявку  единственного Участника № 8;

- по лоту № 17 заявку  единственного Участника № 2;

- по лоту № 18 заявку  единственного Участника № 5;

- по лоту № 20 заявку  единственного Участника № 7.

РЕЗУЛЬТАТЫ

ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  5  членов закупочной комиссии.

«Против»  0 членов закупочной комиссии.

Члены Комиссии: